
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu komputerowego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00600532

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00595407

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Wykonawca spełni warunek dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli:
1) w przypadku złożenia oferty do części nr 1 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy sprzętu
komputerowego (komputerów i monitorów) o łącznej wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto;
2) w przypadku złożenia oferty do części nr 2 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy urządzeń
drukujących o łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto;
3) w przypadku złożenia oferty do części nr 3 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy komputerów
przenośnych (laptopów, notebooków) o łącznej wartości nie mniejszej niż 140 000,00 zł brutto;
- oraz załączy dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane należycie.

Po zmianie: 
Wykonawca spełni warunek dot. zdolności zawodowej w zakresie doświadczenia, jeżeli:
1) w przypadku złożenia oferty do części nr 1 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy sprzętu
komputerowego o łącznej wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto lub jednej dostawy sprzętu komputerowego 
o wartości nie mniejszej niż 200 000,00 zł brutto;
2) w przypadku złożenia oferty do części nr 2 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy urządzeń

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600532/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



drukujących o łącznej wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto;
3) w przypadku złożenia oferty do części nr 3 - wykaże wykonanie, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, że wykonał dwie dostawy komputerów
przenośnych (laptopów, notebooków) o łącznej wartości nie mniejszej niż 140 000,00 zł brutto;
- oraz załączy dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane należycie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-22 10:00

Po zmianie: 
2024-11-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-22 10:15

Po zmianie: 
2024-11-26 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-21

Po zmianie: 
2024-12-25

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00600532/01 z dnia 2024-11-18

2024-11-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu komputerowego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630703410
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kochanowskiego 2A
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-844
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@po.policja.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielkopolska.policja.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00600532
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00595407
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



